

Suomi - Unkari Seuran Oulun-osasto ry.

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008**

### **HALLINTO JA JÄSENET**

Suomi - Unkari Seuran Oulun-osaston hallitukseen kuuluivat Viljo Vänskä (puheenjohtaja), Jorma Kuusisto (varapuheenjohtaja), Saara Veteläinen (sihteeri), Matti Tynjälä (rahastonhoitaja), Jukka Kirjavainen, Paula Komulainen, Jenő Kovács, Risto Laitila, Pirkko Lindén, Tuomo Molander, Jouni Petäjäaho, Antti Seppälä ja Raija Siekkinen. Tuomo Molander kuoli 1.7.2008. Hänen tilalleen hallitukseen ei valittu uutta jäsentä.

Hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana yhdeksän (9) kertaa (vanha hallitus: 16.1.2008 ja 13.2.2008 ja uusi hallitus: 26.2.2008, 26.3.2008, 16.4.2008, 20.8.2008, 24.9.2008, 15.10.2008 ja 3.12.2008). Vuoden aikana lähetettiin neljä (4) jäsenkirjettä (1.2.2008, 27.4.2008, 26.8.2008 ja 31.10.2008). Jäsenet saivat ne joko paperiversioina tai sähköpostitse sen mukaan, miten olivat ilmoittaneet haluavansa.

Toimintavuoden päättyessä jäseniä oli 168.

### **TOIMINTA**

Vuosikokous pidettiin 26.2.2008 Oulun kaupungintalolla. Kokoukseen osallistui 14 jäsentä. Puheenjohtajaksi valittiin edelleen Viljo Vänskä. Heti vuosikokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Jorma Kuusisto, sihteeriksi Saara Veteläinen ja rahastonhoitajaksi Matti Tynjälä.

Vuosi 2008 oli Suomi-Unkari Seuran Oulun osaston juhlavuosi. Sen perustamisesta tuli kuluneeksi 40 vuotta. Juhlavuoden huipentumana se järjesti 15.3.2008 Oulussa Unkarin kansallispäivän juhlallisuudet yhdessä Unkarin suurlähetystön ja Oulun kaupungin kanssa. Juhlallisuuksiin osallistui runsaslukuinen yleisö. Kaupungintalon juhlasali täyttyi ääriään myöten sekä pääjuhlassa että iltavastaanotolla. Myös Imre Vargan veistoksista kootun taidenäyttelyn avajaiset pääkirjastossa oli yleisömenestys.

Unkarin kansallispäivän juhlien yhteydessä vietettiin Oulun Unkari-seuran 40-vuotisjuhlan lisäksi myös Oulun ja Siófokin ystävyyskaupunkisuhteen 30-vuotisjuhlaa. Oulun kaupungin hallitus järjesti merkkivuoden kunniaksi juhlalounaan, jolle osallistui molempien kaupunkien johdon lisäksi Suomi-Unkari Seuran Oulun osaston hallitus ja lisäksi kymmenen muuta ystävyysseuran jäsentä.

Oulun kaupungin kutsumana juhlallisuuksiin osallistuivat Siófokin kaupungin seitsemän hengen virallinen valtuuskunta kaupunginjohtaja Árpád Balázs johdolla ja Unkari-seuran kutsumana Siófokin Unkari–Suomi -ystävyyssseuran 17-jäseninen ryhmä puheenjohtaja Ildikó Hortobágyin johdolla. Oululaisten perheiden majoittamat ystävyysseuralaiset saapuivat Ouluun jo perjantaina 7.3. ja palasivat Unkariin 16.3. Oulun Unkari-seura järjesti heille monipuolisen ohjelman yhdessä majoittajaperheiden, Oulun kaupungin ja Oulun Tuomiokirkkoseurakunnan kanssa (ohjelma liitteenä).

Viljo Vänskä ja Saara Veteläinen osallistuivat Oulun osaston edustajana Helsingissä 26.4.2008 pidettyyn Suomi-Unkari Seuran edustajakokoukseen, jossa seuran uuteen hallitukseen valittiin Oulusta Risto Laitila.

Lämsänjärven leirikeskuksessa pidettiin jäsenilta 16.5.2008. Yhdessä nautitun gulassikeiton jälkeen Magdy Spanyol piti esitelmän Unkarin kansanmusiikista. Osallistujia jäsenillassa oli yhteensä 21.

Kesäkuussa (9.–16.6.2008) järjestettiin pyöräretki Unkarissa. Oulusta lennettiin ensin Budapestiin. Sieltä mentiin junalla Itävallan rajan tuntumaan Szentgotthárdiin, josta pyöräretki alkoi. Päätepisteenä oli Lenti, josta käytiin pyörillä Sloveniassa ja Kroatiassa. Jo matkan alkutaipaleella oli käyty Itävallassa ja Sloveniassa ensimmäisen kerran. Matkan päätteeksi vietettiin vielä kaksi päivää Budapestissä, jossa vierailtiin myös Suomen suurlähetystössä. Suurlähettiläs Jari Vilén esitteli suurlähetystöä ja kertoi sen toiminnasta. Matkalle osallistui 14 Oulun osaston jäsentä. Seurueeseen liittyi Unkarissa neljä unkarilaista. Matkalla tavattiin myös Siófokin Unkari-Suomi Seuran yli 20-jäseninen ryhmä, joka järjesti yllätyksen ilmestymällä retken puolivälissä majapaikkaamme. Vietimme ikimuistoisen illan yhdessä nauttien siófokilaisten tekemästä illallisesta ja vaihtuen kuulumisia. Matkalle osallistunut Kaarina Niemelä kirjoitti jutun retkestä Suomi Unkari -lehteen 4/ 2008.

Useita Oulun Unkari-seuran jäseniä vieraili toimintavuoden aikana eri puolilla Unkaria ystäviensä luona. Vastaavasti Unkarista vieraili ystäviä oululaisissa kodeissa. Vuoden kuluessa Oulussa vierailleille muille unkarilaisille järjestettiin erilaisia vapaamuotoisia tutustumisvierailuja mm. Oulun kulttuurikohteisiin ja osaston jäsenten työpaikoille.

Suomi-Unkari Seuran ylläpitämä unkarilainen kirjasto muutti syyskuussa 2008 Kulttuuritalo Valveen tiloihin. Eszter Vuojala jatkoi kirjastonhoitajana. Kirjastoon saatiin jälleen lahjoituksena kirjoja yksityisiltä ja sinne ostettiin myös pieni määrä uusia kirjoja.

Syyskuussa järjestettiin Oulun kansainvälisessä toimintakeskuksessa Villa Victorissa varkautelaisen Harri Erosen näyttely Muistoja Unkarista. 12.9.2008 järjestettyihin avajaisiin osallistui 15 henkilöä. Harri Eronen oli itse paikalla kertomassa useilla matkoilla ottamista kuvistaan.

Lokakuussa arvottiin kaikkien siihen mennessä jäsenmaksunsa maksaneiden kesken Juhani Huotarin ja Olli Vehviläisen toimittama kirja Unkari – maa, kansa ja historia. Kirjan voitti Taimi Turus.

Hallituksen jäsen Jouni Petäjäaho osallistui Suomi-Unkari Seuran osastojen neuvottelupäiville, jotka pidettiin Järvenpäässä 15.11.2008.

Kansainvälisessä toimintakeskuksessa Villa Victorissa järjestettiin viinikurssi 21.11.2009. Ahti Pyörnilä kertoi Unkarin viinialueista ja viineistä. Viinejä maisteltiin ja arvioitiin. Kurssille osallistui 29 henkilöä.

Suomi-Unkari Seura myönsi joulukuussa 2009 Suomi-Unkari Seuran kultaisen ansiomerkin Eszter Vuojalalle ja hopeisen ansiomerkin Paula Komulaiselle, István Antallille ja Sándor Kerekille. Vuojalalle ja Komulaiselle merkit luovutettiin osaston hallituksen 17.12.2008 järjestämässä kahvilaisuudessa. Antallille ja Kerekille merkit luovutetaan kesällä 2009 Unkarissa osaston matkan yhteydessä.

Osasto teki vuoden 2008 esitteen edellisen vuoden mukaisena. Osaston kotisivujen ylläpitäjänä toimi edelleen Jenő Kovács.